浈江区市场监督管理局关于

药品GSP限期整改的通告

根据《药品经营质量管理规范》《药品医疗器械飞行检查办法》等有关规定，我局组织对国药控股广州有限公司韶关仁爱路大药房等12家药品经营企业进行了药品GSP监督检查，现将监督检查结果为限期整改的予以公布。

	序号
	企业名称
	药品经营许可证
	检查时间

	1
	国药控股广州有限公司韶关仁爱路大药房
	粤DB7511021
	2024-03-05

	2
	康伟药店
	粤DB7511162
	2024-03-05

	3
	浈江区槟槟药店
	粤DB751000032
	2024-03-05

	4
	兆康药店
	粤DB751000051
	2024-03-05

	5
	大众药店
	粤DB751000078
	2024-03-12

	6
	广东爱心大药房连锁有限公司鑫园花苑分店
	粤CB7511087
	2024-03-12

	7
	韶关市浈江区惠众益丰大药房
	粤CB751000128
	2024-03-12

	8
	广东益丰乡亲大药房连锁有限公司金沙分店
	粤CB751A317
	2024-03-13

	9
	广东爱心大药房连锁有限公司金沙分店
	粤CB751A003
	2024-03-13

	10
	韶关市长俊医药有限公司
	粤DB751000138
	2024-03-15

	11
	韶关市安欣大药房有限公司
	粤DB751000034
	2024-03-22

	12
	韶关市浈江区茳山樾大参林药店
	粤CB751A408
	2024-03-27

特此通告
                         浈江区市场监督管理局

          2024年4月1日